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1979 roxm

Ilporoxox X ropomckok .
OTYETHO - BHOOPHOK KOM-
coMoJBCROR ronDepeHImE,

Cnmcoxr mexeraros 311

[Ipororom e 6.8,1 mie.
HYMOB roproMa BINC
[Iporoxosm %k 27.35 sa-

ce 6 TOPKOMa S
Oefiarm Ovpo TopK 5.01;

To ®e Bl 36.46 18.05;
To me & 1.4 9,11,

lpoToros & 1 TopRecT-
BEHHOT'O COUpEHEA aKTHBA
TOPORCKRO! KOMCOMOJBCKOM
OPraHEsamyy, HOCBAUEH-
HoTo 60-JeTHR ATRAPCROIO

KOMCOMOJI2 29.09,

[Ipororon ll.ro paitomroro
cJeTe BHITYCKHKKOB UKOJ

paitona 25.05,

CrnpaBrE, EHPODMAIME I'OP-
KoMa M no” sEyTDHCODS-
noit padore, o cocrame X
CMEHAEMOCTE KOMCOMOJBECREX
PacoTHNKOB, CHNCKE CEeKpeTa.
peil MepBEYHHX KOMCOMIOJNBCHEX

opraxm3armi 2.91%.

Ilmanu, cmpeBku, HEDOPMA-
MM, OTYEeTHE I'OpDKOMA i
o HOJMTHKO -BOCHHTETENE -
Holt padorTe, 0 RCMCOMOJL-
CKOM HOJMTHPOCBEUWEHMM, O
padore TOPONCKOrc mrade

KoMcOMOBCKROTO HPOREK-

Topa" 8,01,

[y, MepONDEATEA, OTYE..
TH O HpaBOBOil mpomHaraunue,
0 padoTe KOMCOMOJBCKOI'O
ONEepaTHBHOI'O OTpANa IpV-

REHENKOB 15.01,

CopaBrre, MHOODMAIEEA O
padore ¢ yuamelics moxno-

IexXpl0 X NEOHEpaMK 5.02,

M 13.b2.

3aroJoBoK XeJja {Haqaro iokonqeaol
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3.1,
3.11,

4:.05;
19.10;
21,12,

29.09.

25.05,

30.12.

¥4,

29.12,

30.12.
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29
114

196
200
107

17
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47
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12, €4
13, 70
14, 64
15, 70
16, 28
A7, 47
18, 10
Knases
19. 76
20, 76
21. 76

Panggr MHEOHEDPCKO# MpvEM -

wa KoweroBckoil cpexmmeit

NMROJH O NDPOBENEHEE BOSH.

gga.narpngmecnoﬁ HrpH
PHENR

Pamopr Arrapcroit ropoxm-
Ccroil HmEOHepcKo#l opraHm-
samEex [ ropomckoil kKomco-
MoJsCKOftT ROHDepeHIE

Pamopr wHapMeiiner HEOHED-
croit mpyxwEn mmenm M, ¥,
Kaymamra cpermmeil mmosmi-
HATepHATA

Panmopr mmomepckroft mpy=mm-
HH EMEHX M.K?c Haupmmma
cpemueil mRoJH_-MHEEDHATS

Kypran permcTpaimm qie-
HOB © M cHATHX ¢ ROM-

e -

O SR N DO D IR T D S ST D D S YR

22.02,

3,11,

9,05,

9.05.
10.07.

COMOJILCROI® VvueTa 1978 r,

BenomocTE Ha BHRauUv 3ap-
z.uevrgI pacoTHEKAM I'OPROMA

Jwanoe nexo HOMEHRIATYD-
HOT'O ROMCOMOJBCEOTO P&
COTHHERS

Bsuecnes KomeramrmnoBEY

[pororom coGpanmit x 3a.
ceraunit xommreror BIKCM
HEePBHEYHHY KOMCOMOJBCKUX
ggraaxsax}ﬂ 3aBOJIOB

Nepumk" , dwmana Capa-
TOBCKOI'O 8amoma "Opmman",
TOPHPOMKOMOEHATA, MACJO-
SKCTRAKIMONHOTO 3aBONa X
BaTOHHOI'O JENno

[Iporoross coCpammit ¥ sa-
cenanmit xommrTeron BIKCH
HEePBEYHHY KOMCOMOJBCKEX
OPIaHNSAINA JOROMATHBHO-.
T0 Ieno, 7-NHCTSHIMN CRI-
HaJM3aIMy X CBASH, KOJIXO-
308 "Poceus" m "ngrax"
comxosa "Hoveromckmii" =
yaxosa "lymuoscroe"

IipoToro cod 4
cemanmi rommreros BIKC!
HEePBHYHHX KOMCOMOJIHCREX
OpraNEsaImtii ROJIXOS0B.

" [HoGemu"™, ma, Kam.
HuHa, "Paccmer", HM,
Isepxmucroro, "Hexpa",
COBX0B30B " crmit",
"EM3aRe THHC K] "

15.01.

7.08., -
1975 r.

4,01,

7.9,

18.01.

22.02,
3. 11.
9.05.

9.05.

26,07,
1979 r.

27.12,

21.02. -
1979 r,

20.12,

24,12,

12.12,

12

50

43

187

155

62
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22,

23.
24,

25;
26;
27,

28,
29.

30.

31.

33.

35.

76

16
17

17
17
56

14
71

49

55

53

7

64

70

[IpoToroym colpammit &
cggam rommreros BIKC

HEePBEYHHX KOMCOMOJBCKHX
oprammsammit TY.21, cpen-

gelt mwoum B 10, mxoJm- :
mareprara, Koweroscroil,

Jomyxorcroit cpemmeit mxox 12,01,

1980 rox
[IpoToroyH J@k 2.4 maeHyMoB

roproma BIKCH 4,04,

Ipororomu e 5.11 sacena-
Hmit

6wpo roproma BIKC 4:01;
To ®e &k 12.19 ; 18.04;
To me Ml 20.28 22,08,

[Ipororos paitownoro ciyera

MOJIONHX CHEeImMaJMcTOB 19.03

Ilipororosm 1Y paitorHoro cine-

T8 BHIIYCKHEKOB mMKOJ paiiona29.04,

Oporoxoyu @k 2.4 sacena.
OpO TOPONCKOI'C COBE-
T2 NMHOHEPCKO! opraHm3army

mvernx B.U, Jlennmna 8.05.

Cm , HudopmMarmm® IOPROMS
BJIRgﬁKgo Bny-r?p;%onsnoﬁpnpa.
dore, O COCTaBE E CMEHAEMOC-

TH KOMCOMOJBCKEX PaCOTHHKOB, .
CHECKE IePBHYHHX KOMCOMOJE -
CKEX OpIraHm3aimil 5.01

CnpaBru, MNJAHH
OTYETH fo;mom'BﬁggT 10

HOJHTHEKO -BOCHUTATTEIHHOM
padore, O ROMCOMOJBECKOM

HONMTIDOCBEUEHNN, O pado-
T€ T'OPOACKOTre mrada M-

COMOJBCKOT'0 HpOReKTOpa" 5,01,

Cmpamxm, mErdOpMAUMM, OTYE-
TH O NpaBoBOil mponmaraume, -
0 padoTe KOMCOMOJLCKOI'O

ONepaTHBHOIO OTPHANA NPYRMH.

HEXOB 31. 81,

Cupesxn, maopmamm® o pacdo. .
Te ¢ yuamelics MOJONEXBD H

MHOEe DaMM 4,01,

Pamopr l'm'm'%xoﬁ IPYREHH
mvenn A, IL napa cpenuei
mross B 10 o padore 38

1979-.1980 yuelHuil rox 9.05,

Pamopr nmomepckolt Mpyxuuu
mmerm B, lyOmmmna cpenmeit
mrRoJH B 3, mocBsmeHmHE

110-% romomumuEe cO RS L
HeHNA B.ﬁ. %gma ” 22.04

28.12,

2.V,

4:04;
8.08.
26,12,

19.03
29,04,

29.10

26.12,

22,12,

25,12,

8.12.
9.05.

22.04.

88

153
125
161

57

"

54
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36, 64 Pamopr 0 HPOBEMEHHE BOEH-
nmcnop'rmw EI'DH e- .
HoR" B cpenmmel mxone & 3
: r. A'mapcza 9.05. 9.05. 13
37, 64 gzua mapmeﬁuen
rmonepcxo .
B, cpenet mno.m
# 3 r, Arrapcka 9,05, 9.05. 4

33, 64 Pamopr wmapmeiines Osepmoil
cpemueil mmoJH O HPOBENEHHN s =
BOGHHO-.CHOPTHBHOX TDH _
"Sapunnma®” 22,02, 23.02, 15

39, 64 Pamopr-oT4YeT O CJENONHTC-
Roil paéore K BOGHHO.NAaT . B
OTHYECKOM BOCHHTAHHE B - '

; RapCKo#l mroJye-HHTEpHaTe 79,05, 9
40. 30 THCTpPAIME YNEHOB . .
B%M s Ha womeo-. 3,11, 18.04, 46
mo.ncm ygeT 1977 . 1930 r.
41, 28 X IECTDAIEN YIEHOB . B
M cﬁ’gm ¢ moMcoMoxn.. 27,07, 20.03. 50
GROT'O yuera 1979 r, 1930 r,

42, 47 Benouoc'rg HA BEIAYY 38D- i 5
- 182 OTHERAM I'ODKOMA
B)H{gﬁ » - 13,01, 27,12, 32
JuEne neJsa CTAPIMX IMMOHED.-
CKEX BORATHX :

43, 43 Bupmxoma Jndoss Amexcamm- 27,03, 19.09. 8
: poBHa 1976 r. 1980 r,

44, 43 Bomxosa Enena Mmamosua 31,03, 31.05. 10~
. 1979 r. 1930 r.

45, 43 llepero Banemrwma Anexcamy.- 12 09. 25.09. 13
- pOBHE 1979 . 1930 r.

46, 77 IlporTorosm BcecobMSHOI'0 KOM-
COMOJBCROT'O COCDaHEA Hep.- .
BHYHHX KOMCOMOJBCKEX Opra-
Hu3ami 3.04, 14,04, 30

47, 76 Hpoé-roxo.m coGpaumit
KOMETE TOB BJII{CJI
nepmrqnuz KOMCOMOJIBCKAX
opranaam sasona “Vmap-
HER", QEmana capaTOBEKO- .
To 3amoma "OpmmaH ", rop-
HPOMROMONHATE 10.01, 23,12, 206
43, 76 Hpowono:m coGpaxmit 1
KOMATETOB BIIKCM
nepnt\nmx ROMCOMOJBCKEX
OpraHmsanmi MacJOSKCTDaK-
EOHHOT'O 38BOJN&, BAIOHHO-
T0 X JOKOMATHUBHOTO HIENo,
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7-ERCTRHITHE CHIHSANSAIINN H
CRASH, KOMX030B "PoccHa",
"Cna, " comxosa "HoueTos-
oRmi" H yuxosa "Mymmomexoe" 5,01, 30,12, 153
49, 76 IlpoToxromd colpamii H 3aceXa-
HEi xoulroronmhm{(}d nepBHiy-
HHX KOMCEMONBCKEX OPIaRHSa.
mwi xonxosos "SHama llodemu2,
m.llhmm, "hcﬁner"'
i, Esepxuncroro, "Mexpa”,
COBXOSH "BaxmmHCKEL" 6 ~“"Enu-
saBeTHHCKRE]"

50, 76 Hporoxomd cofpauui H SaceXa-
ami wommreros BIHCM TV.21;
cpexHeil mxomd J 10, mROMH.
maTepEaTa KoweToBCKOI
OsepHoii, Jomyxoscxaii

27,61, 23,12, 53

MOBCKOIi ' CpeXHEX MKON 13,01, 28.12, 173
51, 76 IipoToxkom:d coOpanmi X 3ace)a-

n‘gﬁ? KoMHTE TS cpexmeii 8,09, 23,12, 32

mRoMH F 3 1979 v, 1980 r,

B EaHHyD onNch HS IATH AECTAX BKANYeHo 51 (naTeXecsaT oXHO) Xexo,

TOPKOMA, A.A, Cyuxos
19 @espanz 192 ro
Cxan Cexperaph ATHADPCKOTO
mgﬁgupm ” A,A, Cyuxos
Tparan M KTOp HApPTHIHOYo
/APXUBS, . TOBCKOT'O '
y./{g Koma KIIGC I,B, liepéaxons
10 uapra- 1362 roxa
/5
ML Tt GERBOYA B
i 31/ uslboeehice gbbupi Lol
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